公告
發文日期：113年 8月 19日

發文字號：宏投字第 113100號

主旨：通知本公司總代理之宏利環球基金將修訂公開說明書，並自 2024年 9月

30日生效。

公告事項：

一、 宏利環球基金之董事會已決議修訂基金公開說明書，並自 2024年 9月 30

日生效。變更事項摘要如下，詳情請參閱股東通知信。

二、 強化並釐清配息股份類別之配息政策，於對公開說明書中關於配息股份類

別配息政策之現有揭露進行審查後，將於生效日期對其中某些揭露予以釐

清及解釋，以更有效地說明配息股份類別之既有配息政策。為免疑義，配息

股份類別之既有配息政策並無變動。

三、 有關 SFDR 子基金之加強揭露，於對本公司所採用以環境、社會及治理

（「ESG」）為基礎之評估流程進行內部審查後，自生效日起，亞洲股票基

金（本基金非屬環境、社會及治理相關主題之境外基金）（下稱「SFDR子

基金」）之投資政策應予以強化，以符合及明確化 SFDR子基金所採用之對

發行人之 ESG適格狀態之既有持續監控之程序。

各 SFDR子基金之投資政策將予以強化，以反映，隨時間之推移，發行人

於子基金選股過程中之相關 ESG標準適格狀態可能發生變化，且某些於子

基金購買時符合資格之發行人可能轉為不符資格。出現此種情況時，投資

經理、副投資經理及/或共同副投資經理（視情況而定）得與發行人議合以

進行具建設性之對話，以期於接下來之 90 日內改善導致其不符資格之因

素。於此 90日之期限內，可能會隨時或出於任何原因出售與該等發行人相

關之部位。

基此，修訂之公開說明書附錄五（締約前揭露事項）中根據 2022年 4月 6

日（歐盟）2022/1288 執委會規則（SFDR 下之監管技術標準）與 SFDR

子基金相關之締約前揭露（「SFDR締約前揭露」）亦將一併更新。

四、 其他雜項之更新。亦請注意下列雜項之更新已訂定於公開說明書，或將訂

於修訂版之公開說明書：包含 Christakis Partassides從董事會辭任，並自

2024年 2月 29日起生效

五、 上述變更將反映於 2024 年 9 月版本之基金公開說明書，本公司係配合境

外基金機構所訂之全球統一公告日公告。